
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

& ¥  г. Дальнегорск № / ъа~

Об отмене постановления администрации Дальнегорского 
городского округа от 25.10.2011 № 773-па

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Законом Приморского края от 04.06.2007 № 82-КЗ «О 

муниципальной службе в Приморском крае», руководствуясь Уставом 

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского 

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Дальнегорского городского округа от 

25.10.201 1 № 773-па «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы 

в администрации Дальнегорского городского округа, на которые возлагаются 

ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 

года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» отменить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 

размещению на официальном интернет-сайте Дальнегорского городского округа.

В.Н.Колосков


